
* FFICE 
Váš dodavatel výpočetní techniky 

Číslo dokladu: DOB-202006015 
Referent 

Dodavatel: 

Af Office, s.r.o. 

Jednořadá 1051/53 
160 00 Praha 6, Dejvice 
IČ:26768771 
DIČ: C226768771 

Platební údaje: 
Způsob úhrady: Bankovním převodem 
Požadovaná záloha: 0,00 Kč 
Úrok : prodlení za každý den po splatn. 0,1% : fakt. částky 
Splatnost dní: 

Popis 
Školní Interaktivní řešení - Triptych pylon 
Projektor - Epson EB-BSSWI 
PN: V11H740040, záruka 60 měsíců 

Tabule - TRIPTYCH K 200x120 ekoTABQ 
Záruka: 300 měsíců na povrch tabule, 24 měsíců na ostatní součásti 

Popis: Magnetická tabule s kvalitním dvouvrstvým keramickým povrchem ea 
nejvyšší kvality, vypalovaným při vysokých teplotách, Plocha stlbdnlho dnu 
tabule je bílá, popisovatelná za sucha stlratelnými fixy. Křídla je možné 
kombinovat pro popis ňxem nebo kfldou, popřípadě včetně potisku linkami 

Rozměr 200x120 cm (v zavřeném stavu), 400x120 cm (s otevřenými křldly) 

PYLON ALiednoduchý 290 
Záruka: 24 měsíců 
RÁM PYLON 200x120 
Ocelový rám pro uchycení tabule 200x120 ke zvedaclmu systému 

POLIČKA AI. SZ-ST zoocm 
RAMENO Al. usr sz 
DRŽÁK DOTYKOVÉ JEDNOTKY 

Montáž 
Montážní SET IAU, včetně HDMI kabelu 
Obsah baIenl: Kompletní kabeláž ( VGA, Audio. USB, prodloužená el. Kabeláž, 
HDMI), instalační lišty, spojovací a kotvící materiál, koncovky 
Instalace 
Kompletní montáž systému zapojen/. test, zaškolení 
Doprava 

! 
i 

,

Nabídka DOB-202006015 

Datum: 14.07.2020 
Datum platnosti: 14.08.2020 

Odbčratel: _„ _._ + . ,  
, Jladní škola Dědina 
Š _qkovského 580 

.raha 6 Liboc 161 00 
' ; 45133914 

:. _ 4 ' 

Banka: 
Číslo účtu: 
Konstantní symbol: 
Variabilní symbol: 

Ks Cona bez DPH Sazba DPH Cena celkem 

2 41 000,00 Kč 21% 17 220,00 Kč 99 220,00 Kč 

2 17 800,00 Kč 21% 7 475,00 Kč 43 075,00 Kč 

2 8 540,00 Kč 21% 3 586,80 Kč 20 666,80 Kč 

2 3 310,00 Kč 21% 1 390.20 Kč 8 010,20 Kč 

2 1 300,00 Kč 21% 546,00 Kč 3 146,00 Kč 

2 4 800,00 Kč 21% 2 016,00 Kč 11  616,00 Kč 
2 400.00 Kč 21% 188,00 Kč 968.00 Kč 

1 3 400,00 Kč 21% 714,00 Kč 4 114,00 Kč 

1 16 500,00 Kč 21% 3 465,00 Kč 19 965,00 Kč 

1 2 500,00 Kč 21% 525,00 Kč 3 025,00 Kč 

Rozpis DPH 
Sazba Základ Daň 

21% 176 700,00 Kč 37 107 00 Kč 
Celkem k úhradě 213 807 00 Kč 

Af Office. s.r.o. Jednořadá 1051/53, Praha 6 - Dejvice. 160 00, 
Ičo: 26768771, dič: C226768771, banka:

Společnost Af Office. s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 / 01 
Zboží zůstává až do úplně úhrady vystavené faktury majetkem army Af Ofňce, s.r.o. 



Požadované technické parametry: 

Projektor 

Splňuje ANO/NE 
Výrobce 

Modelové označení Epson EB-695wi 

TYP zařízení Interaktivní ultrakrátký projektor ANO 

Bílý a barevný světelný výstup 3,500 Lumen AN O 
Projekční systém 3LCD Technology AN O 

Ovládání Pomocí dvou interaktivních per & ANO 
dotykem ruky 

Projekční poměr 0,28 _ 0,373 ANO 
ZOOM Digital, faktor: 1 - 1,35 ANO 

Korekce lichoběžníku Manuální - vertikální i ANO 
horizontální + 30 

Kontrastní poměr 14 000 :1 ANO 
Poměr stran obrazu 16 : 10 ANO 

Uhlopříčka promítaného obrazu až 100 palců ANO 
Reproduktory 16W ANO 

Rozlišení 1280 x 300 ANO 

Tabule na pojezdu: 
Požadované parametry: Splňuje ANO/NE 

Třídílná keramická tabule pro ANO 
popis flxem a křídou 

Keramika e3, vypalované nad ANO 
80000 

Tloušťka tabule 22mm “ANO 

Rozměr: 200x120 cm (V zavřeném NO 
stavu), 400x120 cm (s otevřenými 

křídly) 

Hliníková polička v délce 2000m ANO 

Zvedací systém pomocí pylonu ANO 

Minimální výška spodní hrany od ANO 
země 37 cm 

Vertikální zdvih tabule 130 cm ANO 

Výška sloupů 290 cm ANO 



Univerzální hliníkové rameno pro 
projektor s ultrakrátkou projekční 

vzdáleností 

Záruka na povrch 25 let 

NO 

ANO 




